
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

Veřejná zakázka na: Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce „II/299 

hranice NA/HK - Jaroměř“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel č. 1 Královéhradecký kraj 

Sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem 

IČO: 708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

Zadavatel č. 2 Město Jaroměř 

Sídlem nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř 

Zastoupený Josefem Horáčkem, starostou 

IČO: 
002 72 728 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání společného 

územního rozhodnutí a stavebního povolení (DUSP) a projektové dokumentace pro provádění stavby 

(PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) 

a výkon autorského dozoru při realizaci stavby v předpokládaném rozsahu 425 hodin, blíže ZOP-D, 

stavební akce: „II/299 hranice NA/HK - Jaroměř“. 

 

Popis stavby – zadavatel č. 1: 

Jedná se o rekonstrukci silnice II/299 v úseku od 13,807 (začátek úseku) do 19,842 (konec úseku), 

v celkové délce 6,035 km. Šířka asfaltobetonové části vozovky je 6 - 8,5 m a zůstane zachována. V trase 

se nacházejí propustky, most ev. č. 299-003, most ev. č. 299-004 a opěrné zdi. Stav mostů je patrný 

z mostních listů, HMP mostu ev. č. 299-004 ze dne 16. 11. 2015 a HMP mostu ev. č. 299-003 ze dne 16. 

08. 2019. Předpokládá se nejnutnější oprava mostů a rekonstrukce zdí a propustků. Vozovka je vedena 

obcemi Nový Ples, Městem Jaroměř a přilehlou částí Josefov. V intravilánu Města Jaroměř je vozovka 

lemována obrubou a odvodnění je řešeno do dešťové kanalizace. Uprostřed vozovky jsou patrny pouze 

poruchy v krytových vrstvách. V krajích vozovka vykazuje poruchy. Předpokládá se obnova 

asfaltobetonového krytu - frézování a zesílení, poklesy v krajích vozovky budou sanovány. V Josefově je 

kryt ze žulových kostek, povrch musí být zachován – je nutno posouzení památkového ústavu. Součástí 

stavby bude zpevnění krajnic, hloubení příkopů, dopravní značení, oprava mostu, odvodnění, nová dešťová 

kanalizace, provedení statického posouzení vlivu sítě podzemních prostor nacházejících se v pozemcích 

pod stavbou silnice II/299 na stabilitu silnice a dále vlivu na okolní nemovitosti.     

Celé území města Josefov spadá pod památkovou ochranu. 

Popis stavby – zadavatel č. 2: 

Jedná se o rekonstrukci chodníků a veřejného osvětlení podél rekonstruované silnice II/299 v k.ú. Jaroměř 

a k.ú. Josefov u Jaroměře od křižovatky s ul. I/33 (ul. Sv. Čecha) po most s řekou Metuje (ul. 5. 5května) 

o předpokládané celkové délce (pravé i levé strany) 2,52 km. Projekt bude řešit nástupní plochy 



autobusových zastávek a případné doplnění míst pro přecházení či přechodů pro chodce. Projekt pro 

zadavatele č. 2 bude rozdělen do následujících stavebních objektů: 

1) chodník po levé straně v ul. Sv. Čecha a 5. května po závory (směr Josefov), 

2) chodník po pravé straně v ul. Sv. Čecha a 5. května po závory, 

3) chodník po levé straně od přejezdu po areál Korunních hradeb, 

4) chodník po pravé straně od přejezdu po areál Korunních hradeb, 

5) veřejné osvětlení v ul. Svatopluka Čecha, 

6) veřejné osvětlení v ul. 5. května.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 1 977 700,00 Kč bez DPH (2 393 017,00 Kč vč. DPH) 

Z toho:  

Pro zadavatele Královéhradecký kraj:            1 778 200,00 Kč bez DPH (2 151 622,00 Kč vč. DPH) 

Pro zadavatele Město Jaroměř:                          199 500,00 Kč bez DPH (241 395,00 Kč vč. DPH) 

 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

c) označení účastníků zadávacího řízení 

PRODIN a.s. 

Sídlo: Pardubice – Zelené Předměstí, Jiráskova 169, PSČ 53002 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 252 92 161 

Nabídková cena Netýká se 

Počet osvědčení Netýká se 

 
Účastník zadávacího řízení, PRODIN a.s., úkonem ,,podání nabídky“ prostřednictvím elektronického 

nástroje podal omluvu z účasti v zadávacím řízení, čímž dle §1733 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, učinil projev vůle nepodat nabídku. Zadavatel se rozhodl přijmout 

omluvu společnosti PRODIN a.s. a provedl hodnocení nabídek, které byly otevřeny, bez účastníka 

zadávacího řízení PRODIN a.s. 

 

 

 

      Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Sídlo: Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 259 62 914 

Nabídková cena 2 190 000,00 Kč bez DPH 

Počet osvědčení 4 

 

 

 

 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

Sídlo: Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 274 66 868 

Nabídková cena 1 977 700,00 Kč bez DPH 

Počet osvědčení 8 

 

 

 

 

  



ADVISIA s.r.o. 

Sídlo: Pernerova 659/31a, Karlín, 186 00 Praha 8 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 246 68 613 

Nabídková cena 2 152 500,00 Kč bez DPH 

Počet osvědčení 9 

 

 

 

 

 

  

      M-PROJEKCE s.r.o. 

Sídlo: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 050 61 415 

Nabídková cena 2 398 600,00 Kč bez DPH 

Počet osvědčení 4 

 

 

 

 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

Sídlo: Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 274 66 868 

Nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, 

účastník zadávacího řízení splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, nabídl nejnižší nabídkovou 

cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH a přidělené bodové hodnocení za kritérium počet služeb 

poskytnutých osobou zodpovědnou za vypracování projektové dokumentace (hlavní projektant), 

prostřednictvím které dodavatel prokazuje odbornou způsobilost v oboru „dopravní stavby“ je 

nejvyšší spolu s dalším účastníkem zadávacího řízení. 

 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Global - Geo, s.r.o. 

Sídlo: Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 274 72 540 

IMOS Brno, a.s. 

Sídlo: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 253 22 257 

   

      RSGeo-pro s.r.o.  

Sídlo: Varšavská 947/16, 120 00 Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 016 30 962 

  

      EMPLA AG spol. s r.o. 

Sídlo: Za Škodovkou 305/5, Kukleny, 503 11 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 259 96 240 

  



Ing. Jan Felgr  

Sídlo: Náchod, Příkopy 1185 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

IČO: 691 44 613 

 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 
Netýká se 

 

 

 

h)  odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
Netýká se 

 
 

i)   odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se 

 
 

j)  odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomu došlo 

Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Netýká se  

l)  soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 30. 6. 2021 

   Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

  na základě pověření 


		2021-06-30T16:23:07+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




